國立中山大學學生事務處　公告

發文日期：中華民國108年9月17日

發文字號：中學發字第1080800997號

附件：國立中山大學西灣圓夢獎助學金實施要點1080612.pdf、西灣圓夢助學金申請表

1上1080911.docx

主旨：公告本校108學年度「西灣圓夢獎助學金」申請事宜。
公告事項：
一、申請對象為本校108學年度入學大學部一年級學生且具備

下列身分之一者：
(一)西灣南星分組入學管道學生。
(二)其他入學管道之低收入及中低收入戶學生。

二、本獎助學金每名核給25萬元，大一審查通過後核給10萬元
助學金，分上下學期撥付，下學期申請時須經導師面談。
大一至大四每學期需同時符合學業平均成績標準及取得服
務學習、補救教學課程或線上數位課程研習證明始得提出
申請，經學生事務處及教務處審查通過，大二以後每學期
核給2.5萬元學習獎勵金，未符合者取銷該學期之得獎資
格。

三、請符合資格之同學於108年10月15日前，填寫申請書及檢
附相關文件繳交至本校學務處生輔組(行政大樓AD5008室
)辦理，逾期不予受理。

四、另檢附文件如有低收或中低收入戶證明者，請確認該證明
申請日期須為108年9月1日之後(若該證明無申請日期，請
核發單位加蓋申請日期並蓋單位章戳或職章。持低收、中
低收入戶卡者，繳交文件時請攜帶正本檢驗)，低收或中
低收入戶證明有效日期須至108年12月31日。

五、承辦人及連絡電話：陳蘭怡小姐，電話：(07)5252000分
機2906。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁